
方向: 布新橋 Buxin Bridge

70 站
查看服務時間表

巴士7209I的服務時間表
往布新橋 Buxin Bridge方向的時間表

星期日 無服務

星期一 16:30

星期二 16:30

星期三 16:30

星期四 16:30

星期五 16:30

星期六 無服務

巴士7209I的資訊
方向: 布新橋 Buxin Bridge
站點數量: 70
行車時間: 74 分
途經車站:

巴士7209I((彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi) - 布袋商港 Budai Port))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 布新橋 Buxin Bridge: 16:30(2) 彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi): 16:50
使用Moovit找到巴士7209I離你最近的站點，以及巴士7209I下班車的到站時間。

巴士7209I的服務時間表和線路圖

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi) - 布袋商港
Budai Port

下載應用程式7209I

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

嘉義火車站 Tra Chiayi Station

番子溝公園 Fanzigou

嘉樂福觀光夜市 Carrefour

嘉創中心 Chiayi Industry Innovation And Research
Center

劉厝 Liucuo

劉厝庄 Liucuozhuang

鴿溪寮 Gexiliao

北回歸線 Tropic Of Cancer

下寮路口 Xialiao Road Entrance

水上火車站 Tra Shueishang Station

水上 Shuishang

工廠前 Gongchangqian

大堀尾 Dajuewei

江竹腳 Jiangzhujiao

水上交流道 Shuishang Ic.

大崙 Dalun

凱利公司 Kaili Company

振鍵鋼鐵 Zhenjian Steel

前潭 Qiantan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7209I/64449229/6569339/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666408-64449229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666408-64449229&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449229%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449229%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_7209I_%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_7209I_%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


後潭 Houtan

三福食品 Sanfu Foods

太保 Taibao

崙子頂 Lunziding

安東國小 Andong Elementary School

東勢寮 Dongshiliao

安仁里 Anrenli Station

永慶高中 Yung Ching Senior High School

縣政府 County Government

長庚醫院 Chang Gung Memorial Hospital

世紀香榭社區 Centuryxiangxie Community

大葛里 Dage Village

山海大飯店 Sankaikan Hotel

大槺榔 Dakanglang

大鄉里 Daxiang Village

聖善寺 Shengshan Temple

天星新村 Tianxing Village

東石國中 Tung-Shih Junior High School

水道頭 Shuidaotou

朴子農會 Puzi Farmer Assc.

朴子 Puzi

朴子轉運站 Puzi Bus Station

朴子加油站 Puzi Gas Station

山通南通路口 Shan Tung Nan Tung Rd.

樸靈宮 Puling Temple

朴子醫院 Puzi Hospital

應菜埔 Yingcaibu

永和里 Yonghe Village

福亨 Fuheng

港墘國小 Gangcian Elementary School

港墘派出所 Gangqian Police Substation

半月 Banyue

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7209I/64449229/6569339/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666408-64449229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7209I/64449229/6569339/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666408-64449229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port


方向: 彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

69 站
查看服務時間表

巴士7209I的服務時間表
往彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)方向的時
間表

星期日 無服務

星期一 16:50

星期二 16:50

星期三 16:50

星期四 16:50

星期五 16:50

星期六 無服務

巴士7209I的資訊
方向: 彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)
站點數量: 69
行車時間: 65 分

中洲 Zhongzhou

東崙村 Donglun Village

龍崗派出所 Longgang Police Station

台電栗子崙服務所 Tpc Lizilun Service Office

西崙村 Xilun Village

過溝國中 Guogou Junior High School.

過溝農會辦事處 Guogou Farmers' Association
Office

過溝 Guogou

過溝派出所 Guogou Police Substation

新厝社區 Xincuo Apartment Complex

台鹽員工宿舍 Taiyen Staff Dormitory

卿雲廟 Qingyun Temple

布袋國小 Budai Elementary School

布袋衛生所 Budai Public Health Center

布袋鎮公所 Budai Township Administration

中油布袋站 Cpc Budai Gas Station

布袋鎮農會 Budai Township Farmer Assc.

布新橋 Buxin Bridge

布新橋 Buxin Bridge

布袋鎮農會 Budai Township Farmer Assc.

中油布袋站 Cpc Budai Gas Station

布袋鎮公所 Budai Township Administration

布袋衛生所 Budai Public Health Center

布袋國小 Budai Elementary School

卿雲廟 Qingyun Temple

台鹽員工宿舍 Taiyen Staff Dormitory

新厝社區 Xincuo Apartment Complex

過溝派出所 Guogou Police Substation

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7209I/64449229/5910837/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666408-64449229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port


途經車站:過溝 Guogou

過溝農會辦事處 Guogou Farmer Assc.

過溝國中 Guogou Junior High School.

西崙村 Xilun Village

台電栗子崙服務所 Tpc Lizilun Service Office

龍崗派出所 Longgang Police Station

東崙村 Donglun Village

中洲 Zhongzhou

半月 Banyue

港墘派出所 Gangqian Police Substation

港墘國小 Gangcian Elementary School

福亨 Fuheng

永和里 Yonghe Village

應菜埔 Yingcaibu

朴子醫院 Puzi Hospital

樸靈宮 Puling Temple

山通南通路口 Shan Tung Nan Tung Rd.

朴子加油站 Puzi Gas Station

朴子轉運站 Puzi Bus Station

朴子 Puzi

朴子農會 Puzi Farmer Assc.

水道頭 Shuidaotou

東石國中 Tung-Shih Junior High School

天星新村 Tianxing Village

聖善寺 Shengshan Temple

大鄉里 Daxiang Village

大槺榔 Dakanglang

大葛里 Dage Village

世紀香榭社區 Centuryxiangxie Community

長庚醫院 Chang Gung Memorial Hospital

縣政府 County Government

永慶高中 Yung Ching Senior High School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7209I/64449229/5910837/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666408-64449229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7209I/64449229/5910837/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666408-64449229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E5%B8%83%E8%A2%8B%E5%95%86%E6%B8%AF%20Budai%20Port


你可以在moovitapp.com下載巴士7209I的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

安仁里 Anrenli Station

東勢寮 Dongshiliao

安東國小 Andong Elementary School

崙子頂 Lunziding

太保 Taibao

三福食品 Sanfu Foods

後潭 Houtan

前潭 Qiantan

振鍵鋼鐵 Zhenjian Steel

凱利公司 Kaili Company

大崙 Dalun

水上交流道 Shuishang Ic.

江竹腳 Jiangzhujiao

大堀尾 Dajuewei

工廠前 Gongchangqian

水上 Shuishang

水上火車站 Tra Shueishang Station

下寮路口 Xialiao Road Entrance

北回歸線 Tropic Of Cancer

鴿溪寮 Gexiliao

劉厝庄 Liucuozhuang

劉厝 Liucuo

嘉創中心 Jiachuang Center

嘉樂福觀光夜市 Carrefour

番子溝公園 Fanzigou

嘉義火車站 Tra Chiayi Station

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)


